

Materiale reparații

I.D.: 63464342

Data
publicarii 23.11.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 1.772,80 RON - 1.772,80 RON

Descriere: Materiale reparații curente: Pânză circular 125 1buc x12lei/buc =12lei Ciocan mecanic 450gr 1buc x 10.5lei/buc =10.5lei Lopata 2buc x 22.5lei/buc = 45lei, Cazma 4buc x 15lei/buc = 60lei/buc, Cozi lemn 6buc x10lei/buc = 60lei, Ranga/levier 1buc. x 89lei = 89lei, Mănuși 15buc. x 23.5lei/buc. =352.5lei Foarfeca vie 1buc. x 38.5lei/buc=38.5lei, Foarfecă vie 2buc x 8.2lei/buc =16.4lei, Pensula 40 4buc x 4lei/buc=16lei Pensula 20 1buc x 2.5lei/buc = 2.5lei, Perie sârmă 1buc x 5.3lei/buc=5.3lei, Extractor șuruburi 1bucx18.5lei/buc=18.5lei Foarfecă gard viu 1bucx103lei/buc=103lei, Șurubelniță 1buc x 6lei/buc = 6lei, Folie 4.1x10.5=43.05lei Bec led 6W E14 25buc x 6.5lei/buc=162.5lei Bec led 7W E27 50buc x 6.5lei/buc=325lei, Clește fierar Proline 1buc x 82.5lei/buc=82.5lei Clește cuie 2bucx13.8lei/buc=27.6 lei, Clește cuie Proline 1buc x 29.4lei/buc = 29.4lei/buc, Sârmă zincată 2.5 45.5 x 11.8x230.1 Racord chiuveta 1buc x 9.2lei/buc=9.2lei Total cu